
1 

2022年５月２日 

各 位 

会 社 名 株式会社井筒屋 

北九州市小倉北区船場町１番１号 

代表者名 代表取締役 影山 英雄 

（コード番号 8260東、福）

問合せ先 総務部長 塩塚 真由子 

 ＴＥＬ（093）522-3310 

当社第 127回定時株主総会の事前登録制（優先入場）についてのお知らせ 

 本年５月 26日（木曜日）に開催を予定しております当社第 127回定時株主総会において、い

まだ収束が不確定な新型コロナウイルス感染症への対策として、昨年同様、株主総会の出席につ

いて「事前登録制」を採用し、事前登録をされた株主様に優先的に入場していただくこととさ

せていただきます 。 

なお、株主様宛に発送いたしております 「議決権行使書用紙」を投函いただくことで、

書面にて事前に議決権を行使することができます ので、議決権行使書による議決権行使も

是非ご検討ください。 

 詳細につきましては、下記のとおりでございますので、ご高覧の上、お間違いのないようお願

い申し上げます。 

何卒 事情お察しいただき、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

記 

１．開催日時  

2022 年５月 26 日（木曜日）午前 10 時から 

２． 開催場所  

北九州市小倉北区船場町４番８号 株式会社井筒屋新館９階パステルホール 

３． 出席人数 

最大６０名とさせていただきます。 

  事前登録制（優先入場）とさせていただき、事前登録希望が６０名を超える場合は抽選とさ 

せていただきます。 

４．ご 注 意  

① 出席いただくためには、事前登録が必要です。

② 出席を希望されます株主様は、同封ハガキの「株式会社井筒屋 第 127回定時株主総会

出席事前登録希望票」を 2022 年５月 18 日（水）までに到着するようご投函ください

（切手不要）。

③ 出席いただけます株主様には、後日当社より「出席票」を発送いたします。

出席の可否は同発送をもってかえさせていただきます。

※上記出席票をお持ちでない株主様のご出席（入場）はお断りさせていただきますので、 

予めご了承ください。

５．そ の 他  

① 本総会は、終了後に株主様がご視聴できますよう動画にて配信させていただきます。詳



2 
 

細は第 127 回定時株主総会招集ご通知に同封の「第 127 回定時株主総会の動画配信に

関するお知らせ」にてお知らせいたします。 

② 株主総会運営係員は、マスク、手袋等を着用して対応させていただきます。 
③ ご来場の株主様には、会場に用意いたしておりますアルコール消毒液での手指消毒の

お願いと、マスク着用のご協力をお願いいたします。 

④ ご来場いただきました際に、体調不良とみられる株主様には検温をお願いし、発熱等症

状が確認されました場合は、ご入場をお断りする場合がございます。 
⑤ その他、株主総会の正常な運営のため、当日株主の皆様にご協力をお願いする場合がご

ざいますが、何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 
 

 事前登録にて出席を予定されます株主様におかれましては、出席当日までのお身体の状態に

ご留意いただき、くれぐれもご無理をなされませんようお願いいたします。 

以上 


